
UITSLAG BAOC KJSS 70Mm OLYMPIC ROUND
01 MEI 2014

SYLVESTER STADION - MECHELEN

KJSS DANKT ALLE DEELNEMERS VOOR HUN DEELNAME
ALS OOK HET SCHEIDSRECHTERSTEAM BESTAANDE UIT

ERIC STRUYF - DANNY VERCAIGNE
ASSISTENTEN: MARC GYS - RONNY GOEDEMOND



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 FRANCIS VAN DEN EEDE KJS R H CAD. 115290 325 14 0 321 9 0 646 23 0

2 PIETER MARKEY RHB R H PUP. 122207 309 8 0 300 6 0 609 14 0

3 MATTHEW PAUWELS KJS R H CAD. 115340 313 4 0 289 5 0 602 9 0

4 JARNO DE SMEDT KJS R H BEN. 115299 305 7 0 271 4 1 576 11 1



1/2 FINALE

Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

1 FRANCIS VAN DEN EEDE 6 29,27,28

1 FRANCIS VAN DEN EEDE 6 29,28,28

4 JARNO DE SMEDT 0 25,26,26

Goud

FRANCIS VAN DEN EEDE

4 JARNO DE SMEDT 6 26,25,25 Zilver

Individueel doel A Lijn 33 doel PIETER MARKEY

33 doel brons

Individueel doel B Lijn JARNO DE SMEDT

3 MATTHEW PAUWELS 0 23,24,23 4° plaats

MATTHEW PAUWELS

3 MATTHEW PAUWELS 4 24,24,25,27,19

2 PIETER MARKEY 0 26,25,26
2 PIETER MARKEY 6 28,27,22,24,28



Rank Naam Club Lid nr H/D R/C CAT. Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en X'en 1/2 3&4 Finale

1 FRANCIS VAN DEN EEDE KJS 115290 H R CAD. 325 321 646 23 0 6 6

2 PIETER MARKEY RHB 122207 H R PUP. 309 300 609 14 0 6 0

3 JARNO DE SMEDT KJS 115299 H R BEN. 305 271 576 11 1 0 6

4 MATTHEW PAUWELS KJS 115340 H R CAD. 313 289 602 9 0 4 0



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 SJEF VAN DEN BERGH NED R H JUN. 144192 336 16 5 328 9 3 664 25 8

2 LENTHY GYS NVL R H JUN. 120067 320 5 1 332 15 4 652 20 5

3 NICO HENDRICKX KJS R H S2 115031 323 11 5 325 12 5 648 23 10

4 DANNY CALLEWAERT WTK R H S2 9063 322 10 4 323 11 2 645 21 6

5 RICK MARTENS KSM R H CAD. 116083 327 10 0 315 6 0 642 16 0

6 OLIVIER ANSIIAUX FBG R H JUN. 703018 323 9 1 317 6 3 640 15 4

7 NICO THIRY NVL R H S1 120061 323 14 5 316 6 0 639 20 5

8 KURT DE BACKER DVS R H S2 814035 311 10 4 317 5 0 628 15 4

9 MICHAËL DECKERS KJS R H S1 115332 309 6 0 318 11 5 627 17 5

10 BEN ADRIAENSEN KSM R H CAD. 116066 309 3 1 318 11 7 627 14 8

11 DANNY WOUTERS KJS R H S1 115324 310 6 4 315 7 2 625 13 6

12 ETIENE HEYVAERT NVL R H VET. 120085 308 12 3 316 9 1 624 21 4

13 PEDRO CALLEWAERT WTK R H S1 9046 299 12 6 321 9 2 620 21 8

14 VALERY LOOKS DVS R H S1 814034 305 6 0 312 6 1 617 12 1

15 LAURENT ROYEN FOA R H S1 201024 300 4 1 315 10 4 615 14 5

16 GUILLAUME LETOR ACB R H S1 315008 300 7 4 309 6 4 609 13 8

17 BART GEERAERTS DEH R H S1 103107 296 7 2 312 9 3 608 16 5

18 BEN GIELEN COP R H S1 502004 302 5 2 306 4 1 608 9 3

19 JONATHAN KOOLS DNM R H JUN. 105082 305 2 6 301 7 2 606 9 8

20 VAN BULCK MATHIAS FOA R H S1 201010 298 7 2 305 6 2 603 13 4

21 ROBIN RAMAEKERS SHT R H JUN. 512065 298 6 3 302 9 4 600 15 7

22 PHILIPPE ESTIEVENART LAW R H MAS. 701007 310 9 3 289 5 2 599 14 5

23 DAVE FEIJEN DAE R H S2 102218 293 5 3 305 7 4 598 12 7

24 THIERRY MAES SBM R M S1 815002 294 8 2 302 8 0 596 16 2

25 JENS COUDYSER WTK R M S1 9062 293 5 3 301 10 4 594 15 7

26 JEF KERKSTOEL WSS R M VET. 156004 305 9 2 288 4 0 593 13 2

27 JORIS VAN HOUTVEN DAN R M JUN. 157007 293 1 0 299 6 0 592 7 0

28 GEOFFREY HUGE ACB R M S2 315019 296 7 1 292 5 3 588 12 4

29 BREND FREDERICKX KJS R H CAD. 115326 288 5 1 292 7 1 580 12 2

30 DAVID VAN DER SPEK NED R H CAD. 155761 288 6 0 287 4 2 575 10 2



31 DIRK LINSEN USK R H S2 120179 280 5 0 292 1 0 572 6 0

32 SMETS MANASSES WSS R H S2 156001 289 4 0 278 5 1 567 9 1

33 DANNY FREDERICKX EAB R H S2 960006 286 8 1 279 6 1 565 14 2

34 JORIS FLUYT HEL R H JUN. 905121 281 2 1 279 5 0 560 7 1

35 MAX VOGEL HEL R H S ? 270 3 0 289 4 0 559 7 0

36 GERT STEYNEN DEH R H S2 103083 283 2 1 276 4 1 559 6 2

37 MICHAEL GHISSE CAT R H S2 304010 279 2 1 278 4 0 557 6 1

38 NICOLAS SCHOMMERS LIE R H S1 403020 277 5 3 277 3 1 554 8 4

39 MARC GYS NVL R H S2 120068 267 2 1 279 4 1 546 6 2

40 LUC FLUYT HEL R H MAS. 905122 271 4 2 254 2 0 525 6 2

41 EDDY JANSSENS WSS R H VET. 156003 263 3 1 259 2 1 522 5 2

42 RONNY BUYL GSW R H VET. 804072 253 2 1 253 7 3 506 9 4

43 TOM MARKEY RHB R H S2 122208 248 6 3 248 1 0 496 7 3

44 KEVIN MEEUSEN XAT R H CAD. 133061 238 0 0 229 2 0 467 2 0

45 SERGEY BELYAEV HEL R H S1 905262 238 2 1 219 1 1 457 3 2

46 BERT UWAERTS HEL R H S1 905279 206 3 2 218 2 0 424 5 2

47 YANNIS HEYLEN KJS R H JUN. 115312 187 1 0 230 3 1 417 4 1

48 MATHIAS VAN LIERDE SBM R H S1 815004 214 2 2 172 1 0 386 3 2

49 LUC AVONDS EAB R H S2 960004 0 0 0 0 0

50 RODRIQUEZ TOM KJS R H JUN. 115293 0 0 0 0 0

51 STEVEN VANHAEREN OSS R H S2 507007 0 0 0 0 0



1/32 1/16 1/8

Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Lijn Doel 1/32 Doel 1/16 Lijn Doel 1/8 Lijn

A 1 SJEF VAN DEN BERGH 1
1 Doel 1 SJEF VAN DEN BERGH 6 28,28,26,29

B 64 bye Individueel doel A Lijn

1 Doel 1 SJEF VAN DEN BERGH 6 23,29,29,29

C 33 DANNY FREDERICKX 2 25,22,25,21 Individueel doel B Lijn Individueel doel A Lijn
1 Doel 32 SMETS MANASSES 2 26,25,27,27

D 32 SMETS MANASSES 6 19,25,26,25

1 doel

C 17 BART GEERAERTS 6 22,23,25
2 Doel 17 BART GEERAERTS 6 29,26,24

D 48 MATHIAS VAN LIERDE 0 10,19,20 Individueel doel A Lijn Individueel doel B Lijn

2 Doel 16 BART GEERAERTS 2 25,25,26,27

A 49 bye Individueel doel B Lijn
2 Doel 16 GUILLAUME LETOR 0 26,24,23

B 16 GUILLAUME LETOR 1

A 9 MICHAËL DECKERS 1
3 Doel 9 MICHAËL DECKERS 6 30,28,28

B 56 bye Individueel doel A Lijn

3 Doel 9 MICHAËL DECKERS 0 27,26,27

C 41 EDDY JANSSENS 0 21,26,20 Individueel doel B Lijn Individueel doel A Lijn
3 Doel 24 DAVE FEIJEN 0 23,24,24

D 24 DAVE FEIJEN 6 24,27,24

2 doel

C 25 THIERRY MAES 6 24,27,24
4 Doel 25 THIERRY MAES 0 23,24,24

D 40 LUC FLUYT 0 20,22,25 Individueel doel A Lijn Individueel doel B Lijn

4 Doel 8 KURT DE BACKER 6 28,27,28



A 57 bye Individueel doel B Lijn
4 Doel 8 KURT DE BACKER 6 29,27,25

B 8 KURT DE BACKER 1

A 5 RICK MARTENS 1
5 Doel 5 RICK MARTENS 6 26,26,27,26

B 60 bye Individueel doel A Lijn

5 Doel 5 RICK MARTENS 4 23,25,28,29,26

C 37 MICHAEL GHISSE 6 22,28,22,28,27 Individueel doel B Lijn Individueel doel A Lijn
5 Doel 28 MICHAEL GHISSE 1 26,25,21,25

D 28 GEOFFREY HUGE 4 25,23,26,25,26

3 doel

C 21 ROBIN RAMAEKERS 6 21,22,29,26
6 Doel 21 ROBIN RAMAEKERS 6 28,24,27,23

D 44 KEVIN MEEUSEN 2 27,21,24,23 Individueel doel A Lijn Individueel doel B Lijn

6 Doel 12 ROBIN RAMAEKERS 6 26,26,21,22,27

A 53 bye Individueel doel B Lijn
6 Doel 12 ETIENE HEYVAERT 2 26,27,25,22

B 12 ETIENE HEYVAERT 1

A 13 PEDRO CALLEWAERT 1
7 Doel 13 PEDRO CALLEWAERT 5 25,25,28,26,22

B 52 bye Individueel doel A Lijn

7 Doel 13 VAN BULCK MATHIAS 6 26,27,24

C 45 SERGEY BELYAEV 0 23,23,14 Individueel doel B Lijn Individueel doel A Lijn
7 Doel 20 VAN BULCK MATHIAS 5,1 27,25,24,18,29

D 20 VAN BULCK MATHIAS 6 26,27,28

4 doel

C 29 BREND FREDERICKX 6 24,26,28,23
8 Doel 29 BREND FREDERICKX 3 22,20,24,19,16

D 36 GERT STEYNEN 2 22,14,20,20 Individueel doel A Lijn Individueel doel B Lijn



8 Doel 4 DANNY CALLEWAERT 0 20,24,22

A 61 bye Individueel doel B Lijn
8 Doel 4 DANNY CALLEWAERT 6 16,24,24,26,23

B 4 DANNY CALLEWAERT 1

A 3 NICO HENDRICKX 1
9 Doel 3 NICO HENDRICKX 7 27,26,26,27

B 62 bye Individueel doel A Lijn

9 Doel 3 NICO HENDRICKX 6 24,26,25,23,27

C 35 MAX VOGEL 4 26,24,26,23,24 Individueel doel B Lijn Individueel doel A Lijn
9 Doel 30 DAVID VAN DER SPEK 1 16,26,21,23

D 30 DAVID VAN DER SPEK 6 30,20,24,29,29

5 doel

C 19 JONATHAN KOOLS 6 25,25,26
10 Doel 19 JONATHAN KOOLS 2 23,27,25,22

D 46 BERT UWAERTS 0 20,13,12 Individueel doel A Lijn Individueel doel B Lijn

10 Doel 14 VALERY LOOKS 4 26,28,22,22,25

A 51 bye Individueel doel B Lijn
10 Doel 14 VALERY LOOKS 6 26,26,28,26

B 14 VALERY LOOKS 1

A 11 DANNY WOUTERS 1
11 Doel 11 DANNY WOUTERS 6 27,25,27

B 54 bye Individueel doel A Lijn

11 Doel 11 DANNY WOUTERS 0 25,25,24

C 43 TOM MARKEY 2 21,22,16,15 Individueel doel B Lijn Individueel doel A Lijn
11 Doel 22 PHILIPPE ESTIEVENART0 25,14,23

D 22 PHILIPPE ESTIEVENART 6 20,23,27,24

6 doel

C 27 JORIS VAN HOUTVEN 5,1 27,27,13,27,26
12 Doel 27 JORIS VAN HOUTVEN 3 24,26,25,28,25



D 38 NICOLAS SCHOMMERS 5 21,27,25,24,27 Individueel doel A Lijn Individueel doel B Lijn

12 Doel 6 OLIVIER ANSIIAUX 6 26,26,27

A 59 bye Individueel doel B Lijn
12 Doel 6 OLIVIER ANSIIAUX 7 27,26,26,25,27

B 6 OLIVIER ANSIIAUX 1

A 7 NICO THIRY 1
13 Doel 7 NICO THIRY 6 26,27,27

B 58 bye Individueel doel A Lijn

13 Doel 7 NICO THIRY 6 27,27,29,28

C 39 MARC GYS 5 18,21,25,26,26 Individueel doel B Lijn Individueel doel A Lijn
13 Doel 26 JEF KERKSTOEL 0 23,24,15

D 26 JEF KERKSTOEL 5,1 23,25,22,19,26

7 doel

C 23 DAVE FEIJEN 5 23,27,26,25,24
14 Doel 23 RONNY BUYL 0 19,25,22

D 42 RONNY BUYL 5,1 26,25,21,25,25 Individueel doel A Lijn Individueel doel B Lijn

14 Doel 10 BEN ADRIAENSEN 2 27,27,27,23

A 55 bye Individueel doel B Lijn
14 Doel 10 BEN ADRIAENSEN 6 27,26,27

B 10 BEN ADRIAENSEN 1

A 15 LAURENT ROYEN 1
15 Doel 15 LAURENT ROYEN 6 26,26,24,28,23

B 50 bye Individueel doel A Lijn

15 Doel 15 LAURENT ROYEN 2 24,27,18,23

C 47 YANNIS HEYLEN 0 19,17,13 Individueel doel B Lijn Individueel doel A Lijn
15 Doel 18 BEN GIELEN 4 22,27,27,26,18

D 18 BEN GIELEN 6 23,28,25,

8 doel

C 31 DIRK LINSEN 7 23,27,22,22,27



16 Doel 31 DIRK LINSEN 0 22,22,24

D 34 JORIS FLUYT 3 22,25,22,25,22 Individueel doel A Lijn Individueel doel B Lijn

16 doel 2 LENTHY GYS 6 28,26,27,27

A 63 bye Individueel doel B Lijn
16 Doel 2 LENTHY GYS 6 26,26,27

B 2 LENTHY GYS 1



1/4 1/2 FINALE

Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Doel 1/4 Lijn Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

1 SJEF VAN DEN BERGH 7 29,29,28,27

1 Individueel doel Lijn

doel 1 SJEF VAN DEN BERGH 6 29,26,28

1 Individueel doel Lijn

2 Individueel doel Lijn

8 KURT DE BACKER 1 28,28,28,26



1 SJEF VAN DEN BERGH 6 29,25,24,29

doel 1 Individueel doel Lijn

5 ROBIN RAMAEKERS 7 28,28,28,27

4 Individueel doel Lijn

2 Individueel doel Lijn

doel 4 ROBIN RAMAEKERS 0 27,25,24

4 Individueel doel Lijn

4 VAN BULCK MATHIAS 1 25,28,25,26



4 ROBIN RAMAEKERS 6 27,28,22,28

5 Individueel doel Lijn doel

doel

6 Individueel doel Lijn Goud

3 NICO THIRY 2 26,27,26,25 SJEF VAN DEN BERGH

Zilver

OLIVIER ANSIIAUX

brons

ROBIN RAMAEKERS

4° plaats

3 NICO HENDRICKX 5 27,25,26,27,27 NICO THIRY

5 Individueel doel Lijn 5° plaats

NICO HENDRICKX

doel 3 OLIVIER ANSIIAUX 6 25,27,24,27,26

5 Individueel doel Lijn

6 Individueel doel Lijn

6 OLIVIER ANSIIAUX 5,1 29,25,28,24,22



2 Individueel doel Lijn

doel 2 OLIVIER ANSIIAUX 2 24,27,22,28

7 NICO THIRY 7 28,29,29,29

7 Individueel doel Lijn

6 Individueel doel Lijn

doel 2 NICO THIRY 4 28,26,25,24,22

8 Individueel doel Lijn

2 LENTHY GYS 1 28,24,17,27



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 SJEF VAN DEN BERGH NED R H JUN. 144192 336 328 664 25 8 Bye 6 6 7 6 6

2 OLIVIER ANSIIAUX FBG R H JUN. 703018 323 317 640 15 4 Bye 7 6 5,1 6 2

3 ROBIN RAMAEKERS SHT R H JUN. 512065 298 302 600 15 7 6 6 6 7 0 6

4 NICO THIRY NVL R H S1 120061 323 316 639 20 5 Bye 6 6 7 4 2

5 NICO HENDRICKX KJS R H S2 115031 323 325 648 23 10 Bye 7 6 5

6 LENTHY GYS NVL R H JUN. 120067 320 332 652 20 5 Bye 6 6 1

7 KURT DE BACKER DVS R H S2 814035 311 317 628 15 4 Bye 6 6 1

8 VAN BULCK MATHIAS FOA R H S1 201010 298 305 603 13 4 6 5,1 6 1

9 RICK MARTENS KSM R H CAD. 116083 327 315 642 16 0 Bye 6 4

10 DANNY CALLEWAERT WTK R H S2 9063 322 323 645 21 6 Bye 6 0

11 BEN ADRIAENSEN KSM R H CAD. 116066 309 318 627 14 8 Bye 6 2

12 MICHAËL DECKERS KJS R H S1 115332 309 318 627 17 5 Bye 6 0

13 DANNY WOUTERS KJS R H S1 115324 310 315 625 13 6 Bye 6 0

14 VALERY LOOKS DVS R H S1 814034 305 312 617 12 1 Bye 6 4

15 LAURENT ROYEN FOA R H S1 201024 300 315 615 14 5 Bye 6 2

16 BART GEERAERTS DEH R H S1 103107 296 312 608 16 5 6 6 2

17 PEDRO CALLEWAERT WTK R H S1 9046 299 321 620 21 8 Bye 5

18 ETIENE HEYVAERT NVL R H VET. 120085 308 316 624 21 4 Bye 2

19 GUILLAUME LETOR ACB R H S1 315008 300 309 609 13 8 Bye 0

20 BEN GIELEN COP R H S1 502004 302 306 608 9 3 6 4

21 JONATHAN KOOLS DNM R H JUN. 105082 305 301 606 9 8 6 2

22 PHILIPPE ESTIEVENART LAW R H MAS. 701007 310 289 599 14 5 6 0

23 THIERRY MAES SBM R H S1 815002 294 302 596 16 2 6 0

24 JENS COUDYSER WTK R H S1 9062 293 301 594 15 7 6 2

25 JEF KERKSTOEL WSS R H VET. 156004 305 288 593 13 2 5,1 0

26 JORIS VAN HOUTVEN DAN R H JUN. 157007 293 299 592 7 0 5,1 3

27 BREND FREDERICKX KJS R H CAD. 115326 288 292 580 12 2 6 3

28 DAVID VAN DER SPEK NED R H CAD. 155761 288 287 575 10 2 6 1

29 DIRK LINSEN USK R H S2 120179 280 292 572 6 0 7 0

30 SMETS MANASSES WSS R H S2 156001 289 278 567 9 1 6 2



31 MICHAEL GHISSE CAT R H S2 304010 279 278 557 6 1 6 1

32 RONNY BUYL GSW R H VET. 804072 253 253 506 9 4 5,1 0

33 DAVE FEIJEN DAE R H S2 102218 293 305 598 12 7 5

34 GEOFFREY HUGE ACB R H S2 315019 296 292 588 12 4 4

35 DANNY FREDERICKX EAB R H S2 960006 286 279 565 14 2 2

36 JORIS FLUYT HEL R H JUN. 905121 281 279 560 7 1 3

37 MAX VOGEL HEL R H S ? 270 289 559 7 0 4

38 GERT STEYNEN DEH R H S2 103083 283 276 559 6 2 2

39 NICOLAS SCHOMMERS LIE R H S1 403020 277 277 554 8 4 5

40 MARC GYS NVL R H S2 120068 267 279 546 6 2 5

41 LUC FLUYT HEL R H MAS. 905122 271 254 525 6 2 0

42 EDDY JANSSENS WSS R H VET. 156003 263 259 522 5 2 0

43 TOM MARKEY RHB R H S2 122208 248 248 496 7 3 2

44 KEVIN MEEUSEN XAT R H CAD. 133061 238 229 467 2 0 2

45 SERGEY BELYAEV HEL R H S1 905262 238 219 457 3 2 0

46 BERT UWAERTS HEL R H S1 905279 206 218 424 5 2 0

47 YANNIS HEYLEN KJS R H JUN. 115312 187 230 417 4 1 0

48 MATHIAS VAN LIERDE SBM R H S1 815004 214 172 386 3 2 0

49 LUC AVONDS EAB R H S2 960004 0 0 0 0 0

50 RODRIQUEZ TOM KJS R H JUN. 115293 0 0 0 0 0

51 STEVEN VANHAEREN OSS R H S2 507007 0 0 0 0 0



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 REGINALD KOOLS DNM C H S1 105081 351 27 11 354 30 15 705 57 26

2 CHRIS GOOSSENS NVL C H S2 120007 353 29 13 350 26 12 703 55 25

3 STANNY VANOEVEREN EAB C H S1 960002 346 22 13 350 27 17 696 49 30

4 LUC VERDEYEN SLB C H MAS. 916029 345 21 9 351 28 15 696 49 24

5 JOS VERBAETEN DNM C H MAS. 105030 348 26 16 340 18 6 688 44 22

6 STEFAAN SOETAERT WTK C H S1 9058 346 23 8 339 17 3 685 40 11

7 SEBASTIAAN VERHOEVEN GSR C H S1 203047 339 18 5 344 23 6 683 41 11

8 SVEN MESTDAGH WTK C H S2 9019 342 20 12 341 20 4 683 40 16

9 JEAN PHILIPPE DURLET LIE C H S1 403009 341 19 8 338 17 5 679 36 13

10 ENZO ACKX SKE C H S1 513100 341 18 5 338 7 17 679 25 22

11 RENARD ALEXANDER XAT C H S1 133080 340 17 5 338 17 1 678 34 6

12 MICK FLEURINCK GSW C H S1 804042 342 21 8 334 16 6 676 37 14

13 MAURICE VANDEN HOECK GPE C H VET. 204015 333 18 8 341 21 7 674 39 15

14 BEN VOORTMAN WVS C H JUN. 521147 333 14 5 340 21 4 673 35 9

15 GREGORY AERTS CMA C H S1 256099 333 17 7 339 18 6 672 35 13

16 GEURTS BRIEUC CMA C H JUN. 256027 329 13 4 340 18 7 669 31 11

17 HUGO COMMERMAN GSW C H VET. 804080 332 14 6 337 17 3 669 31 9

18 RENE GENAR SKE C H MAS. 513108 332 13 5 336 16 5 668 29 10

19 ETIENNE DAVID FAO C H S 252014 331 15 4 336 17 8 667 32 12

20 JANS JEROEN SKE C H JUN. 513090 333 14 4 332 15 4 665 29 8

21 WERNER V. D. BROECK NSS C M MAS. 131096 232 18 6 329 14 4 561 32 10

22 WIM VAN DESSEL NSS C H S2 131097 323 10 4 330 16 2 653 26 6

23 LEOPOLD BOSMANS SKE C H S2 513102 331 16 5 320 14 6 651 30 11

24 GALAN CHRISTIAN AVB C M S2 418045 322 13 3 329 14 3 651 27 6

25 KRISTOF REYNTIENS DEH C M JUN. 103111 331 14 6 320 8 5 651 22 11

26 GEOFFREY HERMANS SSV C M S1 517049 322 11 4 321 11 1 643 22 5

27 PHILIPPE PRIEELS GSR C M 203055 308 4 2 333 14 1 641 18 3

28 ALAIN MEYNEN DEGRYSE COP C M S2 502115 318 11 4 320 8 3 638 19 7

29 DIRK SEGHERS NSS C H S2 131092 315 8 2 321 15 5 636 23 7

30 MON MEEUSEN XAT C H MAS. 133054 316 8 2 317 9 4 633 17 6



31 JEAN ALEXANDRE SKE C H MAS. 513082 310 7 1 316 14 4 626 21 5

32 KURT LEMMENS USK C H S1 129138 319 11 3 303 9 4 622 20 7

33 L'EANDRE VERLINDEN ACB C H S1 315012 304 5 2 306 8 1 610 13 3

34 AMBROOS VERMEIREN KSM C H CAD. 116005 295 4 1 314 5 1 609 9 2

35 DIMITRI SCHOOFS WVS C H S1 521149 305 8 4 288 5 3 593 13 7

36 MARC DE ROO HSK C H MAS. 134098 291 7 4 298 3 3 589 10 7

37 ANGELO IANIERI AVB C H S2 418014 288 4 0 300 6 2 588 10 2

38 NIELS JANSSENS HSK C H S1 134046 302 12 3 278 9 0 580 21 3

39 DETMAR DE JONG WVS C H S2 521153 293 8 1 285 3 0 578 11 1



 
1/32 1/16 1/8 1/4

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

LijnDoel 1/32 Doel 1/16 Lijn Doel 1/8 Lijn Doel 1/4 Lijn

A 1 REGINALD KOOLS 1
17 Doel 1 REGINALD KOOLS 140

B 64 bye 0 Individueel doel A

17 Doel 1 REGINALD KOOLS 147

C 33 L'EANDRE VERLINDEN 121 Individueel doel B Individueel doel A
17 Doel 32 KURT LEMMENS 127

D 32 KURT LEMMENS 136

17 doel 1 REGINALD KOOLS 146

C 17 HUGO COMMERMAN 1 17 Individueel doel

18 Doel 17 HUGO COMMERMAN 0

D 48 bye 0 Individueel doel A Individueel doel B

18 Doel 16 GEURTS BRIEUC 136

A 49 bye 0 Individueel doel B
18 Doel 16 GEURTS BRIEUC 133

B 16 GEURTS BRIEUC 1

doel

A 9 JEAN PHILIPPE DURLET 1
19 Doel 9 JEAN PHILIPPE DURLET 141

B 56 bye 0 Individueel doel A

19 Doel 9 JEAN PHILIPPE DURLET 142

C 41 bye 0 Individueel doel B Individueel doel A
19 Doel 24 GALAN CHRISTIAN 133

D 24 GALAN CHRISTIAN 1 18 Individueel doel

18 doel 8 JEAN PHILIPPE DURLET 145

C 25 KRISTOF REYNTIENS 1
20 Doel 25 KRISTOF REYNTIENS 140

D 40 bye 0 Individueel doel A Individueel doel B



20 Doel 8 KRISTOF REYNTIENS 137

A 57 bye 0 Individueel doel B
20 Doel 8 SVEN MESTDAGH 137

B 8 SVEN MESTDAGH 1

A 5 JOS VERBAETEN 1
21 Doel 5 JOS VERBAETEN 141

B 60 bye 0 Individueel doel A

21 Doel 5 JOS VERBAETEN 145

C 37 ANGELO IANIERI 0 Individueel doel B Individueel doel A
21 Doel 28 ALAIN MEYNEN DEGRYSE 134

D 28 ALAIN MEYNEN DEGRYSE 1

19 doel 5 JOS VERBAETEN 141

C 21 WERNER V. D. BROECK 1 19 Individueel doel

22 Doel 21 WERNER V. D. BROECK 136

D 44 bye 0 Individueel doel A Individueel doel B

22 Doel 12 MICK FLEURINCK 142

A 53 bye 0 Individueel doel B
22 Doel 12 MICK FLEURINCK 143

B 12 MICK FLEURINCK 1

doel

A 13 MAURICE VANDEN HOECK 1
23 Doel 13 MAURICE VANDEN HOECK 132

B 52 bye 0 Individueel doel A

23 Doel 13 MAURICE VANDEN HOECK 141

C 45 bye 0 Individueel doel B Individueel doel A
23 Doel 20 JANS JEROEN 126

D 20 JANS JEROEN 1 20 Individueel doel

20 doel 4 MAURICE VANDEN HOECK 133

C 29 DIRK SEGHERS 126
24 Doel 29 DIRK SEGHERS 130



D 36 MARC DE ROO 103 Individueel doel A Individueel doel B

24 Doel 4 LUC VERDEYEN 135

A 61 bye 0 Individueel doel B
24 Doel 4 LUC VERDEYEN 144

B 4 LUC VERDEYEN 1

A 3 STANNY VANOEVEREN 1
25 Doel 3 STANNY VANOEVEREN 146

B 62 bye 0 Individueel doel A

25 Doel 3 STANNY VANOEVEREN 141

C 35 DIMITRI SCHOOFS 0 Individueel doel B Individueel doel A
25 Doel 30 MON MEEUSEN 122

D 30 MON MEEUSEN 1

21 doel 3 STANNY VANOEVEREN 146

C 19 ETIENNE DAVID 1 21 Individueel doel

26 Doel 19 ETIENNE DAVID 135

D 46 bye 0 Individueel doel A Individueel doel B

26 Doel 14 ETIENNE DAVID 141

A 51 bye 0 Individueel doel B
26 Doel 14 BEN VOORTMAN 134

B 14 BEN VOORTMAN 1

doel

A 11 RENARD ALEXANDER 1
27 Doel 11 RENARD ALEXANDER 140

B 54 bye 0 Individueel doel A

27 Doel 11 RENARD ALEXANDER 116

C 43 bye 0 Individueel doel B Individueel doel A
27 Doel 22 WIM VAN DESSEL 132

D 22 WIM VAN DESSEL 1 22 Individueel doel

22 doel 6 STEFAAN SOETAERT 133

C 27 PHILIPPE PRIEELS 142



28 Doel 27 PHILIPPE PRIEELS 133

D 38 NIELS JANSSENS 116 Individueel doel A Individueel doel B

28 Doel 6 STEFAAN SOETAERT 134

A 59 bye 0 Individueel doel B
28 Doel 6 STEFAAN SOETAERT 136

B 6 STEFAAN SOETAERT 1

A 7 SEBASTIAAN VERHOEVEN 1
29 Doel 7 SEBASTIAAN VERHOEVEN 144

B 58 bye 0 Individueel doel A

29 Doel 7 SEBASTIAAN VERHOEVEN 140

C 39 DETMAR DE JONG 0 Individueel doel B Individueel doel A
29 Doel 26 GEOFFREY HERMANS 134

D 26 GEOFFREY HERMANS 1

23 doel 7 ENZO ACKX 141

C 23 LEOPOLD BOSMANS 1 23 Individueel doel

30 Doel 23 LEOPOLD BOSMANS 135

D 42 bye 0 Individueel doel A Individueel doel B

30 Doel 10 ENZO ACKX 140

A 55 bye 0 Individueel doel B
30 Doel 10 ENZO ACKX 141

B 10 ENZO ACKX 1

doel

A 15 GREGORY AERTS 1
31 Doel 15 GREGORY AERTS 143

B 50 bye 0 Individueel doel A

31 Doel 15 GREGORY AERTS 136

C 47 bye 0 Individueel doel B Individueel doel A
31 Doel 18 RENE GENAR 140

D 18 RENE GENAR 1 24 Individueel doel

24 doel 2 CHRIS GOOSSENS 146



C 31 JEAN ALEXANDRE 127
32 Doel 31 JEAN ALEXANDRE 133

D 34 AMBROOS VERMEIREN 125 Individueel doel A Individueel doel B

32 doel 2 CHRIS GOOSSENS 147

A 63 bye 0 Individueel doel B
32 Doel 2 CHRIS GOOSSENS 146

B 2 CHRIS GOOSSENS 1



1/2 FINALE

Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

Goud

REGINALD KOOLS

Zilver

CHRIS GOOSSENS

brons

1 REGINALD KOOLS 145 STANNY VANOEVEREN

17 Individueel doel 4° plaats

JOS VERBAETEN

5° plaats

JEAN PHILIPPE DURLET



1 REGINALD KOOLS 147

doel 17 Individueel doel

18 Individueel doel

4 JOS VERBAETEN 141



4 JOS VERBAETEN 140

21 Individueel doel doel

doel

22 Individueel doel

3 STANNY VANOEVEREN 144

3 STANNY VANOEVEREN 144

21 Individueel doel



18 Individueel doel

doel 2 CHRIS GOOSSENS 144

22 Individueel doel

2 CHRIS GOOSSENS 146



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 REGINALD KOOLS DNM C H S1 105081 351 354 705 57 26 Bye 140 147 146 145 147

2 CHRIS GOOSSENS NVL C H S2 120007 353 350 703 55 25 Bye 146 147 146 146 144

3 STANNY VANOEVEREN EAB C H S1 960002 346 350 696 49 30 Bye 146 141 146 144 144

4 JOS VERBAETEN DNM C H MAS. 105030 348 340 688 44 22 Bye 141 145 141 141 140

5 JEAN PHILIPPE DURLET LIE C H S1 403009 341 338 679 36 13 Bye 141 142 145

6 ENZO ACKX SKE C H S1 513100 341 338 679 25 22 Bye 141 140 141

7 MAURICE VANDEN HOECK GPE C H VET. 204015 333 341 674 39 15 Bye 132 141 133

8 STEFAAN SOETAERT WTK C H S1 9058 346 339 685 40 11 Bye 136 134 133

9 MICK FLEURINCK GSW C H S1 804042 342 334 676 37 14 Bye 143 142

10 ETIENNE DAVID FAO C H S 252014 331 336 667 32 12 bye 135 141

11 SEBASTIAAN VERHOEVEN GSR C H S1 203047 339 344 683 41 11 Bye 144 140

12 KRISTOF REYNTIENS DEH C H JUN. 103111 331 320 651 22 11 Bye 140 137

13 GREGORY AERTS CMA C H S1 256099 333 339 672 35 13 Bye 143 136

14 GEURTS BRIEUC CMA C H JUN. 256027 329 340 669 31 11 Bye 133 136

15 LUC VERDEYEN SLB C H MAS. 916029 345 351 696 49 24 Bye 144 135

16 RENARD ALEXANDER XAT C H S1 133080 340 338 678 34 6 Bye 140 116

17 RENE GENAR SKE C H MAS. 513108 332 336 668 29 10 Bye 140

18 SVEN MESTDAGH WTK C H S2 9019 342 341 683 40 16 Bye 137

19 WERNER V. D. BROECK NSS C M MAS. 131096 232 329 561 32 10 Bye 136

20 LEOPOLD BOSMANS SKE C H S2 513102 331 320 651 30 11 Bye 135

21 BEN VOORTMAN WVS C H JUN. 521147 333 340 673 35 9 Bye 134

22 GEOFFREY HERMANS SSV C H S1 517049 322 321 643 22 5 141 134

23 ALAIN MEYNEN DEGRYSE COP C H S2 502115 318 320 638 19 7 135 134

24 GALAN CHRISTIAN AVB C M S2 418045 322 329 651 27 6 Bye 133

25 PHILIPPE PRIEELS GSR C M 203055 308 333 641 18 3 142 133

26 WIM VAN DESSEL NSS C H S2 131097 323 330 653 26 6 Bye 132

27 DIRK SEGHERS NSS C H S2 131092 315 321 636 23 7 126 130

28 KURT LEMMENS USK C H S1 129138 319 303 622 20 7 136 127

29 JANS JEROEN SKE C H JUN. 513090 333 332 665 29 8 Bye 126

30 MON MEEUSEN XAT C H MAS. 133054 316 317 633 17 6 134 122



31 HUGO COMMERMAN GSW C H VET. 804080 332 337 669 31 9 Bye 0

32 DIMITRI SCHOOFS WVS C H S1 521149 305 288 593 13 7 131  

33 ANGELO IANIERI AVB C H S2 418014 288 300 588 10 2 129  

34 JEAN ALEXANDRE SKE C H MAS. 513082 310 316 626 21 5 127

35 AMBROOS VERMEIREN KSM C H CAD. 116005 295 314 609 9 2 125

36 L'EANDRE VERLINDEN ACB C H S1 315012 304 306 610 13 3 121

37 NIELS JANSSENS HSK C H S1 134046 302 278 580 21 3 116

38 MARC DE ROO HSK C H MAS. 134098 291 298 589 10 7 103

39 DETMAR DE JONG WVS C H S2 521153 293 285 578 11 1 92



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 CLAIRE VAN DIJCK NED R D 141071 300 7 1 322 13 3 622 20 4

2 SABRINA STRUYF USK R D S1 129012 305 5 2 295 9 3 600 14 5

3 ELINE DECKERS KJS R D CAD. 115228 301 6 1 288 9 3 589 15 4

4 SOPHIE SMETS DVS R D JUN. 814033 271 2 2 301 8 4 572 10 6

5 KARIANNEVAN HOUTVEN DAN R D JUN. 157008 293 8 0 277 3 0 570 11 0

6 TAMARA GEERAERTS SCH R D S1 130038 282 3 1 286 6 1 568 9 2

7 TASHA DE WEERDT DEH R D S1 103104 253 2 0 254 2 1 507 4 1

8 LIESL LAENEN KJS R V JUN. 115279 236 3 1 255 3 1 491 6 2



1/4 1/2 FINALE
Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Doel 1/4 Lijn Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn
1 CLAIRE VAN DIJCK 6 26,28,26

1 CLAIRE VAN DIJCK 6 26,27,24
8 LIESL LAENEN 0 21,14,21

1 CLAIRE VAN DIJCK 5,1 28,17,28,27,25

5 KARIANNEVAN HOUTVEN 6 24,23,26,27,27 Goud

4 KARIANNEVAN HOUTVEN 0 24,25,22 CLAIRE VAN DIJCK

4 SOPHIE SMETS 4 23,25,23,29,23 Zilver
4 KARIANNEVAN HOUTVEN 4 23,24,21,23,26 ELINE DECKERS
3 SABRINA STRUYF 7 21,24,27,24,26 brons

3 ELINE DECKERS 6 27,27,28 SABRINA STRUYF
3 ELINE DECKERS 6 24,28,25 4° plaats

6 TAMARA GEERAERTS 0 24,21,26 KARIANNEVAN HOUTVEN
2 ELINE DECKERS 5 25,23,28,26,26

7 TASHA DE WEERDT 0 20,25,21
2 SABRINA STRUYF 0 19,25,24

2 SABRINA STRUYF 6 23,26,23



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/4 1/2 3&4 Finale

1 CLAIRE VAN DIJCK NED R D 141071 300 322 622 20 4 6 6 5,1

2 ELINE DECKERS KJS R D CAD. 115228 301 288 589 15 4 6 6 5

3 SABRINA STRUYF USK R D S1 129012 305 295 600 14 5 6 0 6

4 KARIANNEVAN HOUTVEN DAN R D JUN. 157008 293 277 570 11 0 6 0 4

5 SOPHIE SMETS DVS R D JUN. 814033 271 301 572 10 6 4

6 TAMARA GEERAERTS SCH R D S1 130038 282 286 568 9 2 0

7 TASHA DE WEERDT DEH R D S1 103104 253 254 507 4 1 0

8 LIESL LAENEN KJS R D JUN. 115279 236 255 491 6 2 0



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 LENA MEYNEN DEGRYSE COP C D CAD. 502122 346 22 3 348 26 12 694 48 15

2 SASKIA MEYNEN DEGRYSE COP C D JUN. 502117 341 20 8 341 20 7 682 40 15

3 SARAH PRIEELS GSR C D 203056 334 19 10 338 19 8 672 38 18

4 SARA AGUAS DROUET NVL C D S1 120084 327 12 1 344 22 9 671 34 10

5 NAOMI MARTENS WVS C D S1 521094 326 11 2 335 16 6 661 27 8

6 CATHELINE DESSOY LAW C D S1 701033 320 13 7 332 13 4 652 26 11

7 NOËLLA VERHOEVEN OLM C D MAS. 121018 327 11 4 321 13 6 648 24 10

8 MARION MEYNEN DEGRYSE COP C D S2 502119 310 11 1 330 16 4 640 27 5

9 INGRID BRIOEN DAN C D MAS. 157011 311 6 0 317 13 7 628 19 7

10 KARINE DILLEN NSS C D S2 131094 311 11 2 313 7 1 624 18 3

11 KYANA SGAGGIARO WVS C D CAD. 521999 300 4 2 313 9 3 613 13 5

12 RIKA VERMEIREN KSM C D JUN. 116035 303 10 3 298 5 2 601 15 5

13 RITA AUDENAERT SBM C D MAS. 815001 270 3 2 264 7 1 534 10 3



 
1/8 1/4 1/2 FINALE

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel 1/8 Lijn Doel 1/4 Lijn Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

1 LENA MEYNEN DEGRYSE 1

Individueel doel A

25 doel 1 LENA MEYNEN DEGRYSE 138

25 Individueel doel

Individueel doel B

16 bye

doel 1 LENA MEYNEN DEGRYSE 139

25 Individueel doel

9 INGRID BRIOEN 135

Individueel doel A

26 Individueel doel

26 doel 8 INGRID BRIOEN 132

Individueel doel B

8 MARION MEYNEN DEGRYSE 131

1 SARA AGUAS DROUET 137

doel 25 Individueel doel

5 NAOMI MARTENS 135

Individueel doel A

27 doel 5 NAOMI MARTENS 140

27 Individueel doel

Individueel doel B

12 RIKA VERMEIREN 109

26 Individueel doel Goud

doel 4 SARA AGUAS DROUET 142 SASKIA MEYNEN DEGRYSE

13 RITA AUDENAERT 90 Zilver

Individueel doel A SARA AGUAS DROUET

28 Individueel doel brons



28 doel 4 SARA AGUAS DROUET 141 LENA MEYNEN DEGRYSE

Individueel doel B 4° plaats

4 SARA AGUAS DROUET 141 SARAH PRIEELS

4 LENA MEYNEN DEGRYSE 142

29 Individueel doel

doel

30 Individueel doel

3 SARAH PRIEELS 136

3 SARAH PRIEELS 1

Individueel doel A

29 doel 3 SARAH PRIEELS 141

29 Individueel doel

Individueel doel B

14 bye 0

doel 3 SARAH PRIEELS 137

29 Individueel doel

11 KYANA SGAGGIARO 125

Individueel doel A

30 Individueel doel

30 doel 6 CATHELINE DESSOY 141

Individueel doel B

6 CATHELINE DESSOY 138

26 Individueel doel

doel 2 SASKIA MEYNEN DEGRYSE 139

7 NOËLLA VERHOEVEN 121

Individueel doel A

31 doel 7 KARINE DILLEN 128

31 Individueel doel

Individueel doel B

10 KARINE DILLEN 127

30 Individueel doel



doel 2 SASKIA MEYNEN DEGRYSE 141

15 bye 0

Individueel doel A

32 Individueel doel

32 doel 2 SASKIA MEYNEN DEGRYSE 145

Individueel doel B

2 SASKIA MEYNEN DEGRYSE 1



Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 SASKIA MEYNEN DEGRYSE COP C D JUN. 502117 341 341 682 40 15 Bye 145 141 139

2 SARA AGUAS DROUET NVL C D S1 120084 327 344 671 34 10 141 141 142 137

3 LENA MEYNEN DEGRYSE COP C D CAD. 502122 346 348 694 48 15 Bye 138 139 142  

4 SARAH PRIEELS GSR C D S1 203056 334 338 672 38 18 Bye 141,1 137 136  

5 CATHELINE DESSOY LAW C D S1 701033 320 332 652 26 11 138 141

6 NAOMI MARTENS WVS C D S1 521094 326 335 661 27 8 135 140

7 INGRID BRIOEN DAN C D MAS. 157011 311 317 628 19 7 135 132

8 KARINE DILLEN NSS C D S2 131094 311 313 624 18 3 127 128

9 MARION MEYNEN DEGRYSE COP C D S2 502119 310 330 640 27 5 131

10 KYANA SGAGGIARO WVS C D CAD. 521999 300 313 613 13 5 125

11 NOËLLA VERHOEVEN OLM C D MAS. 121018 327 321 648 24 10 121

12 RIKA VERMEIREN KSM C D JUN. 116035 303 298 601 15 5 109

13 RITA AUDENAERT SBM C D MAS. 815001 270 264 534 10 3 90



KJSS 01 mei 14

Rank Naam Club R/C H/D categorie Lid nr R1 R2 Totaal 10 X

 LENTHY GYS NVL R H JUN. 120067 320 332 652 20 5

1 NICO THIRY NVL R H S1 120061 323 316 639 20 5 1915

 ETIENE HEYVAERT NVL R H VET. 120085 308 316 624 21 4

NICO HENDRICKX KJS R H S2 115031 323 325 648 23 10

2 MICHAËL DECKERS KJS R H S1 115332 309 318 627 17 5 1900

DANNY WOUTERS KJS R H S1 115324 310 315 625 13 6

 DANNY CALLEWAERT WTK R H S2 9063 322 323 645 21 6

3 PEDRO CALLEWAERT WTK R H S1 9046 299 321 620 21 8 1859

 JENS COUDYSER WTK R H S1 9062 293 301 594 15 7

 KURT DE BACKER DVS R H S2 814035 311 317 628 15 4

4 VALERY LOOKS DVS R H S1 814034 305 312 617 12 1 1817

 SOPHIE SMETS DVS R D JUN. 814033 271 301 572 10 6

 BART GEERAERTS DEH R H S1 103107 296 312 608 16 5

5 GERT STEYNEN DEH R H S2 103083 283 276 559 6 2 1674

 TASHA DE WEERDT DEH R D S1 103104 253 254 507 4 1

 JORIS FLUYT HEL R H JUN. 905121 281 279 560 7 1

6 MAX VOGEL HEL R H S ? 270 289 559 7 0 1644

 LUC FLUYT HEL R H MAS. 905122 271 254 525 6 2

 

BAOC SYLVESTERSTADION 

Teams recurve



KJSS 01 mei 14

Rank Naam Club R/C H/D CAT. Lid nr R1 R2 Totaal 10 x

 LENA MEYNEN DEGRYSE COP C D CAD. 502122 346 348 694 48 15

1 SASKIA MEYNEN DEGRYSE COP C D JUN. 502117 341 341 682 40 15 2016

 MARION MEYNEN DEGRYSE COP C D S2 502119 310 330 640 27 5

 ENZO ACKX SKE C M S1 513100 341 338 679 25 22

2 RENE GENAR SKE C M MAS. 513108 332 336 668 29 10 2012

 JANS JEROEN SKE C M JUN. 513090 333 332 665 29 8

 SEBASTIAAN VERHOEVEN GSR C M S1 203047 339 344 683 41 11

3 SARAH PRIEELS GSR C D 203056 334 338 672 38 18 1996

 PHILIPPE PRIEELS GSR C M 203055 308 333 641 18 3

 BEN VOORTMAN WVS C M JUN. 521147 333 340 673 35 9

4 NAOMI MARTENS WVS C D S1 521094 326 335 661 27 8 1947

 KYANA SGAGGIARO WVS C D CAD. 521999 300 313 613 13 5

 WIM VAN DESSEL NSS C M S2 131097 323 330 653 26 6

5 DIRK SEGHERS NSS C M S2 131092 315 321 636 23 7 1913

 KARINE DILLEN NSS C D S2 131094 311 313 624 18 3

Teams compound

BAOC SYLVESTERSTADION 


